РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БРЯНСКИЙ РАЙОН
ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2022 г.  № 160
с.Глинищево
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета  Глинищевского сельского поселения
Брянского муниципального района
Брянской области  за 9 месяцев  2022 года
В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Глинищевского сельского Совета народных депутатов от 14.12.2021г. № 4-29-2 «О  бюджете  Глинищевского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Глинищевского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2022 года по доходам в сумме 27 486 826,10 рублей, по расходам в сумме 26 480 999,63 рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 1 005 826,47 рублей согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера.

Глава Глинищевской
сельской администрации                                                                 Н.Д.Трушкин